
入札経過結果表(施工能力等審査型総合評価方式)

番号 入札金額 価格点
施工能力
評価点

地域貢献
等評価点

評価値 順位 摘要

1 ¥46,000,000 27.31 16.50 4.00 47.81 1 落札

2 - - - - - - 辞退

3 - - - - - - 辞退

4

5

6

7

8

価格点は小数点以下第三位を切り捨て、第二位まで表示してあります。

入札業者名

荏原実業株式会社

東洋熱工業株式会社

株式会社アサノ

施工概要

工期 令和2年1月10日

入札保証金 免除

落札者決定日 令和元年7月2日

予定価格(税抜) ¥58,517,000-

失格基準価格（税抜） ¥40,700,000-

契約金額 ¥50,600,000- (内消費税額 ¥4,600,000-)

契約月日 令和元年7月2日

履行場所 中央区晴海一丁目5番3号

件名 晴海中学校内部改修工事（機械設備工事）

落札者 荏原実業株式会社

住所 中央区銀座七丁目14番1号

種別：空調工事及び給排水衛生工事

　給食室改修工事　一式

　普通教室整備工事　一式

　冷暖房機増設工事　一式


